CAAATDI

C KapaMenn3nmpoBaHHbIMU MEPCUKaMM
[peyveckum canat

Mukc-canaT c MopenpoayKTamMm
Hwucyas

Lle3apb c kpeBeTKaMm

Llesapb ¢ kypuHbIM dune

Canat c poctbundom
M COyCOM TOHHaTO

AHTHIACTH

CblpHag Taperska
KayoTTa c TptodeneM/ roproHsona /
napMesaH Bblaep)KaHHbIN/Mén,

Kanpese c Mouapennou
1 KeOPOBbIMW OpPEexXamMu

CeT 6pyckeTT
nococs / poctbud / MoLapenna

BpyckeTTa nocock
BpyckeTtTa poctbund

BpyckeTTa Mouapenna

P

210

270
170/60
180/70
210/40

180/70

180

150

160

200

120

120

120

[OPAYHE SARYCRI

XpycTawmm 6aknakaH

C TOMaTaMu U KUH30M 160
BaknaxxaH napmepxaH 250
LLlpnmn 6onbl

py6reHHasd KpeBeTKa, mapMesaH,

CNMMBOYHbIN COyC 80/30
Mwunpum B coyce

CJIMBOYHO-BWHHbIV / TOMaTHbIA / TOM M 150/100/50
2KapeHbin cbip CynyryHm

CAroaHbIM BapeHbeM 150/50
KpeBeTku rpusb 100

ocHoBHoe MeHto genctayeT ¢ 12:00 o 23:00 / npenynpeaunte oduumaHTa 06 anneprum Ha UHFrPeaneHTbl /ABNSeTCS PeKslaMHbIM MaTepraniom

650
750
970
910
910
750

910

850

690

1200

650

650

650

550
690

590

690

650
850

[IHLITIA

P

MaprapwuTa 370
Pepy>xuHa 430
[Menneponu 440
[pywa-roproHsona 440
KeaTpo dopmMapxu 400
KpeBeTka-6ekoH 430
KpacHononsaHckas

aHTapHasa popenb 100
Hopapo Ha rpune 100
Crenk TyHUa

puc 6acMaTu n COyC TOM-aM 100/140/30
Cremnk nococs

KapTodenb 6e61 1 CIIMBOYHbIN COYC 150/50/40
dune NHAENKM

OPOKKONM, LiBETHad KanycTa

W CIIMBOYHbIN COYC 120/60/30
MepanboH 13 TeENATUHDI

MWUHU KapTodenb U rPUBHON coyc 130/80/50
CTemnk cTpunaomnH 100
Crenk pmnbam 100

790
850
890
980
980
980

400
450

1100

1700

800

1900

1400
1900

PEROMEHLYEM J1ObABHI

Kaptodenb
6ebu / nope / dppu 150

Osowwu rpunb

kabayvok, bakria)kaH, LLaMMNMUHbOHbI,

nepeL, 6oarapckmnii, TOMULOPS.I,

JYK KpacHbIn 280

OBoluu Ha napy
MOPKOBb 66y, LIBeTHadA KanycTa,

BPOKKOJIU, KYKYpy3a 150
Coycbl

BMHHbIN / C 6enbiM1 rprbamm /

CNMBOYHBIN C MapMe3aHoOM 50
Coblp

napmesaH / nopbsto 50
PeMecneHHbI xneb 100

250

450

400

200

350
250

RISTORANTE ITALIANO

o
CYIIbI

Bopu c TenatnHom
nop,aéch C peMecC/ieHHbIM Xﬂe6OM,
CMEeTaHOM 1 NallTeTOM U3 cana

KypuHoe KoHCcoMe
CnunBOYHBIV PbIGHBIN Cyr
TbIKBEHHbIN KpeM-cyn

p1bHOM KpeM-cyn

rp

300/30/30

250

250

250

300

[IACIA & PHOOTIO

DeTyumHM C NeYEHBIM
6aknaxaHoM 1M ToMaTaMm

TanbaTtenne vs WnuHaTa
C MecTo, KypUHbIM durne
W BAJNIEHbIMU TOMaTaMu

KOHKWIbOHM Hepw
C MOpenpoayKTamMm
B CJIMBOYHO-TOMaTHOM CcoycCe

TanbsTenne kapboHapa
BykaTuHHU c coycoM 6onoHbese
J1a3zaHbs

Hbokku anb dopMagxmo

PunsotTo c 6enbiMu rpndamm

NECEPTI

[Momopgope AMope Muo
Tnpamucy
HeanonutaHckaa «6aba»
Ymskenk CaH CebacTbaH

Hxenatto / CopbeTTo

260

280

300

300

330

350

300

280

150

120

200

120

50

690

590

750

650

690

690

750

1250

750

750

850

850

850

580

580

580

580

280
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JABIPARI

9:00-12:00

rp P

UTANTbAHCKNN

3ABTPAK 2 AR

ANYHMLa / omneT

Cblp MoLapessa, BasieHble
TOoMaTbl, NecTo, canaMu MunaHo,
MUKC casiaToB, YnabaTTa

197777

HOPBEXXCKUM

3ABTPAK gLy

ANYHMLa / omneT
JIOCOCb, KPEM-YM3, MUKC CanaTos,
TOMaTbl YeppU, PEMECTIEHbIN XI1e6

1795777

ANYHNLUA / OMJIET

U3 TPEX AULL R

¢ depMepcKkUM xy1e6oM
144444

KALLUA C OPEXAMMU

N BAPEHbEM R \240

OBCSIHas / MaHHasA Ha MOJIOKe,
rPELIKMI OpeX, KeLlbto, MUHA b,
BapeHbe M3 CMOPOAMHbI

OBCSIHaf Ha KOKOCOBOM MOJIOKE,
rPELIKUI OpeX, KeLlbto, MUHAalb,
BapeHbe 13 CMOPOAMHDI

197777

CbIPHUKW 300 520

CMeTaHa, IykeM, GPyKTOBbIN canat

BOKAJI

UTPUCTOIO 1150 200

N}
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BIHO

UTPUCTOE
Martini Asti DOCG

BeHneTo, tanua

Martini Prosecco DOCG

BeneTo, NTanuna

Banaknasa BptoT
KpbiM, Poccusa

Prosecco Casa Defra
BeHeTo, UTanna

Alfabeto Brut

BeneTo, NTanua

Prosecco Giall'oro Ruggeri
BeHeTo, UTanug

BEJIOE

Fanagoria F-Style Riesling

nonycyxoe, KpacHopapckui kpan, Poccus

LLlyMpuHka CeMucam
cyxoe, KybaHb, Poccus

Blue Fish Gewurztraminer
nonycnagkoe, Neanbu, fepMaHua

Paddle Creek Sauvignon Blanch

nonycyxoe, Manbb6opo, Hosas 3enaHausa

Sante Rive Soave Cielo
cyxoe, Ymeno, Utanua

Pinot Grigio Delle Vanezie Cielo
nonycyxoe, Yueno, Utanus

Chardonnay Reserva Maule DO J. Bouchon

cyxoe, LleHTparnbHasa gonvHa, Yunu
KPACHOE

Fanagoria F-Style. Cabernet

cyxoe, KpacHogapckum kpam, Poccus

LLympuHka CeMucam
cyxoe, KybaHb, Poccua

Le Grand Noir Winemaker's

Selection Pinot Noir
nonycyxoe, JlaHregok-PyccuinoH, PpaHumsa

Chianti Fontegaia

cyxoe, TockaHa, Mtanuns

Coleccion Privada Malbec
cyxoe, MeHpoca, ApreHTuHa

Tour de Mondelotte Bordeaux AOC Ginestet
cyxoe, boppo, PpaHumsa

Vino Nobile di Montepulciano
cyxoe, TockaHa, Utanua

PO3OBOE

Pinot Grigio Rose Delle Venezie Cielo
nonycyxoe, Yneno, Ntanus

187mn

750mMn

150mMn
650

1250

125mn

650

750

990

1350

125mn

650

750

950

950

125mn

790

1700

5200

750mn
3300

6100

3200

9350

750Mn

3650

4300

5950

8100

4100

4500

5200

750Mn

3700

4300

5600

5600

5400

5400

7200

750Mn

4650

KOKTEHAI

Onpg P3wH
BUCKM, CUPOT, IMMOH

Hankupwm
POM, Namm

Koktennb bonpga 007
BOOKA, MapTUHU, ONTUBKM/MaCNINHBI

Herponu
BEPMYT, OXKWH, KaMMNapu, anesbCuH

MaprapuTa
TeKUna, TMKep, Namm

Aneponb Cnputc
aneporsb, BUHO UFPUCTOE,
copoBas, anesibCuH

Moxuto
6enbii poM, cofoBas, NlaM, MaTa

Knp Posinb
BMHO UIPUCTOE, NINKEP

FOxHbIN Cayap
POM, anepoJib, rpenndpyTOBbIN
COK, a1L,0, anM

Bomben ToHMK
O)KUH, TOHWK, TanM

Bunbam Kona
BUCKMU, KOna, NanMm

OAKheart Kona
POM, KOJa, NNanMm

JloHr AnneHa,
BOAKA, POM, TEKMSIa,
IDKUH, TUKEP, KoJ1a, IMMOH

[MUHTBEWH
BMHO KpacCHOe Cyxoe,
pPyKTbI, MER, creuunmn

MARTINI FIERO & TONIC

3KOKTEMNSA MA
24 5

B 2\

Bianco / Rosso / Extra Dry / Fiero

[PAIITIA

Friolana Nonino

RAABBALOC

Boulard Grand Solage

NsHH

South Bank London Dry Gin
Bombay Sapphire
Drumshanbo Gunpowder

TERMNA

Patron Silver
Olmeca Silver
Olmeca Gold

nnnnnnnnnnnn

70

85

100

10

100

220

250

150

150

200

200

200

250

200

100

40

40

40
40
40

40
40
40

790

750

750

990

790

990

890

990

990

990

890

950

990

550

750
1500

690

890

1350

550
990
1200

800
890
990

AUKEPDI

Malibu

Baileys

Xenta Absenta
Sambuka
Triple Sec
Aperol
Campari
Cointreau
Becherovka
Jagermeister

BUCKH

William Lawsons Superspiced

Jameson

Jack Daniel's Tennessee
Ballantine's Finest
Ballantine's 7

Maker's Mark

Dewar's White Label
Dewar's 8 Carribean
Auchentoshan

Chivas 12

Macallan Triple Cask 12

ROHbAR

Maptenb VSOP
Hennessy VS
Hennessy VSOP
Hennessy XO
Apapat 3*
ApapaT 5*

POM

Dead men's Finger White Rum
Bacardi Carta Negra

Bacardi Spiced

Bacardi Anejo 4

Gavana Club 3

BOAKA

Beluga Noble
Absolut

Grey Goose Original
YucTble pocol
Benas 6epéska
Yaya 3onoTas

Yaya MyckaTHas

Mn

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40

50
50
50
50
50
50
50

750
650
950
650
550
600
650
550
550
650

750
650
850
790
890
1200
850
890
1200
1450
3300

2050
1700
2590
6600
650
750

550
550
590
590
790
690

750
510
990
650
450
490
490
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HALIMIKH .

Cok

B aCCOPTUMEHTe 200 290
®pelLl anenbeuH / rpeiindpyT / s610Ko /

MOPKOBb / cerbaepeit 150 370
Evervess

Kona / MneHUTeNbHbIN anenbeuH /
VCKPALLMNCA IMMOH-TanM /

WHAWaH TOHMK / TOHMK 200 350
Pblyan-cy 500 370
Mever 500 370
San Pelegrino 250 490
JTnmoHapg,

rpenndpyT / UMTpYyC / KiybHWKa /

Arofa / MOX1TO 300 390
Mopc 200 290

YAl

Jlncrosowm
AccaM / Spnpen / CeHua CeHnan /
2KacMuH TuHr FOaHb / MonouHbIv ynyH 500 490
TpaBsiHOM
KpacHononsHckui / fopHble TpaBsb /
Pomalwuka / KpacHas siropa 500 490
ABTOpCKUM
MM6upHbIn / O6nennxoBbiii /
KyMkBaT-Mapakymsi 500 690
Scnpecco 30 210
[BoHom scnpecco 60 310
AMepukaHo 120 210
KanyuunHo 180 310
JatTe 200 310
Kakao 200 310
Cupon
B aCCOPTUMEHTE 25 50
Monoko anbTepHaTUBHOE 100 150

VL4444

KPA®TOBOE

LLnuy ceetnoe

dunbTp/ HePUNbLT 300/500 450/550

BYTbIJTOUYHOE

Leffe Blonde 330 850
Velkopopovicky

Kozel Dark 450 650
Corona Extra 355 750
Bud Zero 330 450
Cvap q6n9qu|1?|

MoJslyCcyxou 500 550



