

CANATH			ПИНПА			СУПЫ		
	Гр	₽	Manzanura	гр	₽ 700		гр	₽
Салат зелёный с карамелизированными персиками	210	650	Маргарита Реджина	370 430	790 850	Борщ с телятиной подаётся с ремесленным хлебом,		
Греческий салат	270	750	Пепперони	440	890		300/30/30	690
Микс-салат с морепродуктами		970	Груша-горгонзола	440	980	Куриное консоме	250	590
	170/60		Кватро формаджи	400	980	пуриное консоме	250	370
Нисуаз	180/70	910	Креветка-бекон	430	980	Сливочный рыбный суп	250	750
Цезарь с креветками	ми 210/40 910					Тыквенный крем-суп	250	650
Цезарь с куриным филе	180/70	750	OCHODIUE FA	топл				
Салат с ростбифом и соусом тоннато	180	910	OCHOBH DIE DA	МИДА		Грибной крем-суп	300	690
			Краснополянская янтарная форель	100	400	HACTA C DIJOO	TTO	
AHTUNACTV						ПАСТА & РИЗО	110	
AIIIAGI	S. Williams		Дорадо на гриле	100	450			
Сырная тарелка качотта с трюфелем/ горгонзола /	150	250	Стейк тунца рис басмати и соус том-ям	100/140/30	1100	Фетучини с печёным баклажаном и томатами	260	690
пармезан выдержанный/мёд Капрезе с моцареллой	150	850	Стейк лосося картофель беби и сливочный соус	150/50/40	1700	Тальятелле из шпината с песто, куриным филе		
и кедровыми орехами Сет брускетт	160	690	Филе индейки брокколи, цветная капуста и сливочный соус	120/60/30	800	и вялеными томатами	280	750
лосось / ростбиф / моцарелла	200	1200		120/00/30		Конкильони нери с морепродуктами		
Брускетта лосось	120	650	Медальон из телятины мини картофель и грибной соус	130/80/50	1900	в сливочно-томатном соусе	300	1250
Брускетта ростбиф	120	650	Стейк стриплойн	100	1400	Тальятелле карбонара	300	750
Брускетта моцарелла		650	Стейк рибай	100 1900		Букатинни с соусом болоньезе	330	750
ГОРЯЧИЕ ЗАКУ	СКИ		РЕКОМЕНДУЕМ Д	ОБАВИ	Tb	Лазанья	350	850
TOTAL JAICS	GITT		Картофель			Ньокки аль формаджио	300	850
Хрустящий баклажан с томатами и кинзой	160	550	беби / пюре / фри	150	250	Ризотто с белыми грибами	280	850
Баклажан пармеджан	250	690	Овощи гриль кабачок, баклажан, шампиньоны,					
Шримп боллы			перец болгарский, помидоры, лук красный	280	450			
рубленная креветка, пармезан,				200	430	ДЕСЕРТЫ		
сливочный соус	80/30	590	Овощи на пару морковь беби, цветная капуста,			ДLGLI IDI		
Мидии в соусе			брокколи, кукуруза	150	400	Помодоре Аморе Мио	150	580
сливочно-винный / томатный / том ям 1	50/100/50	690	Соусы винный / с белыми грибами /			Тирамису	120	580
Жареный сыр сулугуни	150/50	450	сливочный с пармезаном	50	200	Неаполитанская «баба́»	200	580
с ягодным вареньем	150/50	650	Сыр	1/4/	350			
Креветки гриль	100	850	пармезан / дорблю Ремесленный хлеб	50	350 250	Чизкейк Сан Себастьян	120	580
			L'EMECHENHOIN MIEO	100	250	Джелатто / Сорбетто	50	280

3ABTPAKI

9:00-12:00

	гр	₽
ИТАЛЬЯНСКИЙ ЗАВТРАК	300	750
яичница / омлет сыр моцарелла, вяленые томаты, песто, салями Милано, микс салатов, чиабатта		
111111		
НОРВЕЖСКИЙ ЗАВТРАК	300	810

яичница / омлет лосось, крем-чиз, микс салатов, томаты черри, ремесленый хлеб

ЯИЧНИЦА / ОМЛЕТ ИЗ ТРЁХ ЯИЦ

111111

111111

111111

с фермерским хлебом

КАША С ОРЕХАМИ И ВАРЕНЬЕМ

300 360

овсяная / манная на молоке, грецкий орех, кешью, миндаль, варенье из смородины

овсяная на кокосовом молоке, грецкий орех, кешью, миндаль, варенье из смородины

СЫРНИКИ

300 **520**

сметана, джем, фруктовый салат



БОКАЛ ИГРИСТОГО 150 **200**

ВИНО			КОКТЕЙЛИ	О мл	₽	ЛИКЕРЫ	мл	P	НАПИТКИ	мл	₽
ИГРИСТОЕ			Олд Фэшн	70	790	Malibu	40	750	Сок в ассортименте	200	290
Martini Asti DOCG			виски, сироп, лимон Дайкири			Baileys	40	650	Фреш апельсин / грейпфрут / яблоко /	200	270
Венето, Италия	187мл	1700	ром, лайм	85	750	Xenta Absenta	40	950	морковь / сельдерей	150	370
Martini Prosecco DOCG	750мл	5200	Коктейль Бонда 007 водка, мартини, оливки/маслины	100	750	Sambuka	40	650	Evervess кола / пленительный апельсин /		
Венето, Италия			Негрони			Triple Sec	40	550 600	искрящийся лимон-лайм /		250
	150мл	750мл	вермут, джин, кампари, апельсин	110	990	Aperol Campari	40	650	индиан тоник / тоник Рычал-су	200	350 370
Балаклава Брют Крым, Россия	650	3300	Маргарита текила, ликер, лайм	100	790	Cointreau	40	550	Mever	500	370
Prosecco Casa Defra			Апероль Спритс			Becherovka	40	550	San Pelegrino	250	490
Венето, Италия	1250	6100	апероль, вино игристое,	220	990	Jägermeister	40	650	Лимонад	250	470
Alfabeto Brut		3200	содовая, апельсин Мохито			ВИСКИ			грейпфрут / цитрус / клубника /	200	200
Венето, Италия Prosecco Giall'oro Ruggeri			белый ром, содовая, лайм, мята	250	890	ВИСКИ			ягода / мохито	300	390 290
Венето, Италия		9350	Кир Рояль	150	990	Jameson	40	750	Mopc	200	290
БЕЛОЕ	125мл	750мл	вино игристое, ликер Южный Сауэр			William Lawsons Superspiced	40	650	ЧАЙ		
Fanagoria F-Style Riesling			ром, апероль, грейпфрутовый	150	990	Jack Daniel's Tennessee	40	850	Листовой		
полусухое, Краснодарский край, Россия	650	3650	сок, яйцо, лайм			Ballantine's Finest	40	790	Ассам / Эрл Грей / Сенча Сенпай /	500	400
Шумринка Семисам			Бомбей Тоник джин, тоник, лайм	200	990	Ballantine's 7	40	890	Жасмин Тинг Юань / Молочный улун	500	490
сухое, Кубань, Россия	750	4300	Вильям Кола	200	890	Maker's Mark	40	1200	Гравяной Краснополянский / Горные травы /		
Blue Fish Gewurztraminer	000	5050	виски, кола, лайм	200	690	Dewar's White Label	40	850	Ромашка / Красная ягода	500	490
полусладкое, Пфальц, Германия	990	5950	OAKheart Кола ром, кола, лайм	200	950	Dewar's 8 Carribean	40	890	Авторский Имбирный / Облепиховый /		
Paddle Creek Sauvignon Blanch	1350	8100	Лонг Айленд			Auchentoshan	40	1200	Кумкват-маракуйя	500	690
полусухое, Мальборо, Новая Зеландия	1330	8100	водка, ром, текила,	250	990	Chivas 12 Macallan Triple Cask 12	40	1450 3300	КОФЕ		
Sante Rive Soave Cielo		4100	джин, ликер, кола, лимон Глинтвейн				40	3300	ΠυΨΙ		
сухое, Чиело, Италия			вино красное сухое,	200	550	КОНЬЯК			Эспрессо	30	210
Pinot Grigio Delle Vanezie Cielo		4500	фрукты, мёд, специи			Мартель VSOP	40	2050	Двойной эспрессо	60	310
полусухое, Чиело, Италия			MARTINI FIERO & TONIC		750	Hennessy VS		1700	Американо	120	210
Chardonnay Reserva Maule DO J. Bouchon сухое, Центральная долина, Чили		5200	3 КОКТЕЙЛЯ MARTINI FIERO **TONIC.** **T		1500	Hennessy VSOP	40	2590	Капучино	180	310
		3	& TONIC,	2		Hennessy XO	40	6600	Латте	200	310
KPACHOE	125мл	750мл	DEDMAT			Арарат 3*	40	650	Какао	200	310
Fanagoria F-Style. Cabernet	650	3700	BEPMYT			Арарат 5*	40	750	Сироп в ассортименте	25	50
сухое, Краснодарский край, Россия			Martini (5)			Pom Pom			Молоко альтернативное	100	150
Шумринка Семисам сухое, Кубань, Россия	750	4300	Bianco / Rosso / Extra Dry / Fiero	100	690	PUN		- 9-311			
			IPAIIIA			OAKheart	40	550			
Le Grand Noir Winemaker's Selection Pinot Noir	950	5600	Friolana Nonino		7 8 3	Dead men's Finger White Rum	40	550	in in the second		
полусухое, Лангедок-Руссийон, Франция				40	890	Bacardi Carta Negra	40	590			
Chianti Fontegaia			КАЛЬВАДОС			Bacardi Spiced	40	590	ПИВО		
сухое, Тоскана, Италия	950	5600	Boulard Grand Solage	40	1350	Bacardi Anejo 4	40	790	КРАФТОВОЕ		
Coleccion Privada Malbec		5400		40	1330	Gavana Club 3	40	690	Illami erezae		
сухое, Мендоса, Аргентина		3400	ДЖИН			ВОДКА			Шлиц светлое фильтр/ нефильт 300/	500 45	0/550
Tour de Mondelotte Bordeaux AOC Gineste	t 3/1/	5400	South Bank London Dry Gin	40	550	Beluga Noble	50	750	БУТЫЛОЧНОЕ		
сухое, Бордо, Франция		1/	Bombay Sapphire	40	990	Absolut	50	510	Leffe Blonde	330	850
Vino Nobile di Montepulciano		7200	Drumshanbo Gunpowder	40	1200	Grey Goose Original	50	990	Velkopopovicky	5)	
сухое, Тоскана, Италия			TEVIA			Чистые росы	50	650	Kozel Dark	450	650
PO3OBOE	125мл	750мл	TEKUMA			Белая берёзка	50	450	Corona Extra	355	750
Pinot Grigio Rose Delle Venezie Cielo	790	4650	Patron Silver	40	800	Чача Золотая	50	490	Bud Zero	330	450
полусухое, Чиело, Италия	// 190	4030	Olmeca Silver	40	890	Чача Мускатная	50	490	Сидр яблочный		
			Olmeca Gold		990	id id i i jond i i di	50		полусухой	500	550